

**IM Directia Constructie Capitale**

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL Fabianca**DEVIZ OFERTA****”Reparația sălii sportive a Liceului Teoretic ”Natalia Gheorghiu”****Lucrari generale de constructie. (Demontari)****Valoarea de deviz 103 832,41 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		PE 5				
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	5,00	22,08 22,08	110,40 110,40
3	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg	250,00	3,32 3,15	828,81 788,56
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	60,80	22,08 22,08	1 342,42 1 342,42
5	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	530,00	2,26 2,10	1 199,81 1 114,48
6	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	0,06	782,83 780,67	46,97 46,84
7	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	8,00	38,05 37,85	304,40 302,80
8	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	8,70	49,42 49,42	429,92 429,92

1	2	3	4	5	6	7
9	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	7,10	49,42 49,42	350,86 350,86
10	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	1,23	209,76 207,65	258,01 255,41
11	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	18,00	84,30 84,11	1 517,31 1 514,02
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	580,00	14,84 14,19	8 609,46 8 232,46
13	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	2,60	84,30 84,12	219,18 218,70
14	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	0,80	466,97 465,25	373,58 372,20
15	RpCK41A k=2	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc ( 2 straturi)	m2	310,00	24,39 23,13	7 561,14 7 170,54
16	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3	3,20	128,27 128,27	410,47 410,47
17	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	10,20	42,05 41,00	428,95 418,24
18	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	19,50	16,72 15,77	326,06 307,54
19	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3	0,85	56,48 53,62	48,01 45,58
20	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	29,80	25,08 24,18	747,40 720,62
21	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	2,00	27,66 15,24	55,31 30,49

1	2	3	4	5	6	7
22	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2	3,80	49,31 48,36	187,39 183,78
23	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m	113,00	80,54 80,43	9 101,37 9 088,83
24	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	460,00	8,05 7,36	3 702,91 3 385,51
25	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	16,30	13,14 13,14	214,23 214,23
26	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	3,80	13,14 13,14	49,94 49,94
27	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,22	204,00 201,86	44,88 44,41
28		PE 15				
29	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	350,00	35,82 35,22	12 537,66 12 327,66
30	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	325,00	16,72 15,77	5 434,33 5 125,58
31	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granului sau similare)	m3	33,00	56,49 53,62	1 864,02 1 769,51
32	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	77,00	7,46 7,36	574,40 566,70
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	4,00	14,84 14,19	59,37 56,77
34		Moloz				
35	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda	100 m3	0,26	1 001,00 0,00	260,26 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III				
36	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	10,36	28,91 <hr/> 28,91	299,54 <hr/> 299,54
37	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	51,80	45,00 <hr/> 0,00	2 331,00 <hr/> 0,00

	Total	lei	61 829,77
	Asigurari sociale si medicale	24 %	13 750,80
	Transportarea materialelor	5 %	54,93
	Cheltuieli de regie	10 %	7 563,55
	Total		83 199,05
	Venit	4 %	3 327,96
	Total		86 527,01
	Tva	20 %	17 305,40
	<b>Total deviz:</b>		<b>103 832,41</b>
	<b>Inclusiv salariu</b>		<b>57 295,01</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**IM Directia Constructie Capitale**

(denumirea obiectivului)

**Ofertant: SRL Fabianca****DEVIZ OFERTA****”Reparația sălii sportive a Liceului Teoretic ”Natalia Gheorghiu”****Lucrari generale de constructie. (Demontari)****Valoarea de deviz 103 832,41 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	70,73250	52,57	3 718,40
2.	7123010010200	Betonist	h-om	6,15800	52,57	323,73
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	6,40000	52,57	336,45
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	95,58000	52,57	5 024,65
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	132,45500	52,57	6 963,15
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	34,52700	52,57	1 815,09
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	174,31000	52,57	9 163,47
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,10000	52,57	951,52
9.	7422010060100	Timplar	h-om	23,85700	52,57	1 254,17
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,69800	52,57	299,54
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	480,30680	52,57	25 249,72
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	41,75600	52,57	2 195,12
		<b>Total manopera</b>				<b>57 295,01</b>

**Materiale:**

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,67700	3,20	2,16
2.	2320166200729	Parchetin	l	0,89400	8,96	8,01
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,78000	15,00	11,70
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,62400	20,00	12,48
5.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,00700	1 320,00	9,24
6.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	138,00000	2,30	317,40
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,08000	11,00	0,88
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	29,21720	11,00	321,39
9.	4100126202818	Apa	m3	37,76780	11,00	415,43
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>1 098,69</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	22,08200	10,00	220,82
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	43,65100	10,00	436,51
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	9,47800	10,00	94,78

4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,67600	385,00	260,26
5.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,58800	25,00	14,70
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,90000	20,00	78,00
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	19,42500	120,00	2 331,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>3 436,07</b>

Total	lei	61 829,77
Asigurari sociale si medicale	24 %	13 750,80
Transportarea materialelor	5 %	54,93
Cheltuieli de regie	10 %	7 563,55
Total		83 199,05
Venit	4 %	3 327,96
Total		86 527,01
Tva	20 %	17 305,40

**Total deviz:**

**103 832,4**

**1**

Intocmit

Cebanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Secrieru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**IM Directia Constructie Capital****e**

(denumirea obiectivului)

**Ofertant: SRL Fabianca****DEVIZ OFERTA****”Reparația sălii sportive a Liceului Teoretic ”Natalia Gheorghiu”****Lucrari generale de constructie. (Demontari)****Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		PE 5				
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			22,08
	7422010060100	Timplari	h-om	0,21000	52,57	11,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21000	52,57	11,04
		<i>Total</i>	lei			22,08
3	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			3,32
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,03000	52,57	1,58
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03000	52,57	1,58
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,00080	20,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,00100	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00300	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,00500	20,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			3,32
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			22,08
	7422010060100	Timplari	h-om	0,21000	52,57	11,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21000	52,57	11,04
		<i>Total</i>	lei			22,08
5	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,26
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,02000	52,57	1,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,02000	52,57	1,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,00080	20,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,00100	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00300	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,00500	20,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			2,26
6	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3			782,83
	7123010010200	Betonist	h-om	10,30000	52,57	541,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,55000	52,57	239,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,02000	11,00	0,17
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,20000	10,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			782,83
7	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton,	m2			38,05
						37,85

1	2	3	4	5	6	7
		pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,36000	52,57	18,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36000	52,57	18,92
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02000	10,00	0,20
		Total	lei			38,05
8	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			49,42
						49,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,47000	52,57	24,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,47000	52,57	24,71
		Total	lei			49,42
9	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			49,42
						49,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,47000	52,57	24,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,47000	52,57	24,71
		Total	lei			49,42
10	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			209,76
						207,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45000	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,50000	52,57	183,99
	4100126202818	Apa	m3	0,12000	11,00	1,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08000	10,00	0,80
		Total	lei			209,76
11	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			84,30
						84,11
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80000	52,57	42,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80000	52,57	42,06
	4100126202818	Apa	m3	0,00300	11,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	10,00	0,15
		Total	lei			84,30
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,84
						14,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	52,57	6,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	52,57	7,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	11,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	10,00	0,10
		Total	lei			14,84
13	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			84,30
						84,12
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80000	52,57	42,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80000	52,57	42,06
	4100126202818	Apa	m3	0,00300	11,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	10,00	0,15
		Total	lei			84,30
14	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			466,97
						465,25
	7123010010200	Betonist	h-om	6,20000	52,57	325,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,65000	52,57	139,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,02000	11,00	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,15000	10,00	1,50
		Total	lei			466,97
15	RpCK41A k=2	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc ( 2 straturi)	m2			24,39
						23,13
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11000	52,57	11,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11000	52,57	11,57
	4100126202818	Apa	m3	0,03000	11,00	0,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03000	10,00	0,60
		Total	lei			24,39



1	2	3	4	5	6	7
16	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3			128,27
						128,27
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,00000	52,57	105,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,44000	52,57	23,13
		Total	lei			128,27
17	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			42,05
						41,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39000	52,57	20,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	52,57	20,50
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	11,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05000	10,00	0,50
		Total	lei			42,05
18	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,72
						15,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15000	52,57	7,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	52,57	7,89
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	11,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04000	10,00	0,40
		Total	lei			16,72
19	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granulit sau similare)	m3			56,48
						53,62
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,02000	52,57	53,62
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02000	3,20	0,06
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,28000	10,00	2,80
		Total	lei			56,48
20	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			25,08
						24,18
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,23000	52,57	12,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23000	52,57	12,09
	2320166200729	Parchetin	l	0,03000	8,96	0,27
	4100126202818	Apa	m3	0,03000	11,00	0,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03000	10,00	0,30
		Total	lei			25,08
21	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			27,66
						15,24
	7123010010200	Betonist	h-om	0,29000	52,57	15,24
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,00350	1 320,00	4,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,04000	11,00	0,44
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,29400	25,00	7,35
		Total	lei			27,66
22	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2			49,31
						48,36
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,46000	52,57	24,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,46000	52,57	24,18
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	11,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04000	10,00	0,40
		Total	lei			49,31
23	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m			80,54
						80,43
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,70000	52,57	36,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,83000	52,57	43,63
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	11,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	10,00	0,10
		Total	lei			80,54
24	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			8,05
						7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,14000	52,57	7,36
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,30000	2,30	0,69

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8,05
25	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,14
						13,14
	7422010060100	Timplar	h-om	0,13000	52,57	6,83
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12000	52,57	6,31
		<i>Total</i>	lei			13,14
26	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,14
						13,14
	7422010060100	Timplar	h-om	0,13000	52,57	6,83
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12000	52,57	6,31
		<i>Total</i>	lei			13,14
27	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			204,00
						201,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45000	52,57	23,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,39000	52,57	178,23
	4100126202818	Apa	m3	0,12000	11,00	1,32
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,08000	10,00	0,82
		<i>Total</i>	lei			204,00
28		PE 15				
29	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			35,82
						35,22
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,47000	52,57	24,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	52,57	10,51
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,06000	10,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			35,82
30	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,72
						15,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15000	52,57	7,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	52,57	7,89
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	11,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04000	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			16,72
31	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3			56,49
						53,62
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,02000	52,57	53,62
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02000	3,20	0,06
	2922140006705	Macara fereastr de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,28000	10,00	2,80
		<i>Total</i>	lei			56,49
32	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			7,46
						7,36
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,09000	52,57	4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	52,57	2,63
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			7,46
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,84
						14,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	52,57	6,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	52,57	7,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	11,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			14,84
34		Moloz				
35	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3			1 001,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,60000	385,00	1 001,00
		<i>Total</i>	lei			1 001,00
36	TRI1AA04C3	Încarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			28,91
						28,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,55000	52,57	28,91
		<i>Total</i>	lei			28,91
37	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			45,00
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,37500	120,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			45,00

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.